
受付年月日 ご利用施設 意見の概要 対応・取組み状況

1 2025/10/4 小ホール ありがとうございました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

2 2025/10/5 第2練習室 【職員の対応（清掃・警備）：とても良
い】あいさつしていただきました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

2025/10/5 第2練習室 【ご利用施設の満足度：とても満足】マ
リンバをレンタルできるのが良かった。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

3 2025/10/8 第1練習室 ありがとうございました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

4 2025/10/8 第4会議室 ありがとうございました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

5 2025/10/8 第3練習室 ありがとうございました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

6 2025/10/9 第1練習室 集中して練習できました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

7 2025/10/11 第2会議室他 警備の方の対応が親切で大変助かりまし
た。ありがとうございます。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

8 2025/10/12 梨花ホール他 本当に全てのスタッフがご親切で、利用
者の立場になって支援いただけるので心
から感謝しています。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

9 2025/10/13 第6会議室 【ご利用施設の満足度：とても満足】部
屋の大きさもちょうど良く、使いやす
かった。
【お申込み手続き：普通】スムーズに借
りれました。
【職員の対応（事務職員）：良い】対応
よくしてもらいました。
気持ちよく貸していただきありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

10 2025/10/13 第1練習室 練習に集中できる環境で良かったです。
ありがとうございました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

11 2025/10/15 第1会議室 ありがとうございました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

12 2025/10/16 イベントホール
（展示室）

【ご利用施設の満足度：満足】清掃が行
届いている
【職員の対応（事務職員）：良い】行動
が早い（職員）　対応良好
【職員の対応（清掃・警備員）：良い】
整理整頓ができている

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

13 2025/10/17 小ホール 大変お世話になりました。図書館関係者
中国各県からの参加者がとても満足して
おられました。ありがとうざいました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

2025/10/19 リハーサル室 今日も無事に行事を終えさせていただき
ました。おかげさまで、ありがとうござ
いました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

１０月分



14 2025/10/21 第2会議室 慣れていない職員しかいない
代表変更手続きも嘘だった。わからない
ならわからないと言えばいい。

大変ご迷惑をおかけいたしました。今後このような事がない
よう、職員一同気を付けてまいります。今後もご利用をお待
ち申し上げます。

15 2025/10/24 梨花ホール・小
ホール・リハー
サル室・第1～4
練習室

2日間お世話になりました。ありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

16 2025/10/26 第1会議室 午後の準備のためもう少し早めに入室で
きるようにお願いしたいと思いました。

ご意見ありがとうございます。鍵の貸出時間について、ご利
用時間の20分前に鍵をお出しするサービスを行っておりま
す。それより早くご利用希望の場合は、前の区分からのご予
約をお願いいたします。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

17 2025/10/26 第8会議室 いつもお世話になりありがとうございま
す。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

18 2025/10/26 第4練習室 ありがとうございます。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

19 2025/10/28 第4会議室 いつもありがとうございます。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

20 2025/10/28 第1練習室 ありがとうございました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

2025/10/30 第5会議室 ありがとうございました。 ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

21 2025/10/31 イベントホール
（展示室）

明日より開会です。よろしくお願いいた
します。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

※ 上記内容については、とりぎん文化会館ホームページ及び館内に掲載公表しています。


